Warszawa, dnia 12 lutego 2019 .

SPROSTOWANIE

Dotyczy: postepowania pn. ,Dostawa implantéw miedzykregowych i systeméw do
stabilizacji”- postepowanie nr 1/PN/2019/ES

Zamawiajacy, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie dziatajac na
podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdéwien publicznych (Dz. U. z
2017 r, poz. 1579 z p6zn. zm.) dokonuje sprostowania w odpowiedzi na pytanie nr 2 z dnia
7 lutego 2019 r. w nastepujacy sposéb:

BYLO PRZED SPROSTOWANIEM:

Pytanie 2 dotyczy Zadania nr 2- Stabilizacja miedzytrzonowa odcinka szyjnego do zrostu
kostnego, materiat tytan

Czy w zadaniu nr 2 zamawiajacy dopuéci proteze nasladujacg wzorem naturalng ko$é trzonu
pacjenta- z litg czesScig korowa i wnetrzem wypeltnionym na wzdr kosci ggbczastej o porowatosci
okoto 80%, o chropowatych plaszczyznach gérnej i dolnej, zabezpieczajacych przed
przesuwaniem i dyslokacja. Klatki o jednym typie ksztattu ale w dwéch rozmiarach 12x16mm
oraz 14x18mm, w typoszeregu wymiarowym od 4mm do 8mm co 1mm, lordoza 4 i 8 stopni?
Odpowiedi: Tak, Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

JEST PO SPROSTOWANIU:

Pytanie 2 dotyczy Zadania nr 2- Stabilizacja miedzytrzonowa odcinka szyjnego do zrostu
kostnego, materiat tytan

Czy w zadaniu nr 2 zamawiajacy dopusci proteze nasladujgca wzorem naturalng ko$¢ trzonu
pacjenta- z lita cz¢$cig korowa i wnetrzem wypetionym na wzér ko$ci gabczastej o porowato$ci
okoto 80%, o chropowatych plaszczyznach gérnej i dolnej, zabezpieczajacych przed
przesuwaniem i dyslokacja. Klatki o jednym typie ksztattu ale w dwéch rozmiarach 12x16mm
oraz 14x18mm, w typoszeregu wymiarowym od 4mm do 8mm co 1mm, lordoza 4 i 8 stopni?
Odpowiedz do pytania brzmi: Nie, Zamawiajacy utrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiajacy informuje, Ze udzielona odpowiedZz jest integralng czescia SIWZ dla
przedmiotowego postepowania i jest wigzaca dla wszystkich Wykonawcow od dnia
przekazania.

W zwigzku z dokonanym sprostowaniem odpowiedzi Zamawiajgcy zmienia termin skladania
ofert z dnia 14 lutego 2019 roku godz. 11:30 na dzieni 20 lutego 2019 roku na godz. 11:30.

Otwarcie ofert nastapi w dniu 20 lutege 2019 roku o godz. 12:00.

Sporzadzil: Emilia Stadnik



